Câmara Municipal de Piedade
                            Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br
   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº. 92/2024

“Indica a manutenção do calçamento e parapeito na Rua Araujo Leite.”

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que
seja realizada a manutenção do calçamento e parapeito em consequência de acidente de
trânsito, na Rua Araujo Leite (fotos em anexo).

Justificativa:

Recentemente estive em visita ao local, atendendo os munícipes que solicitaram
as devidas providências, pois no referido trecho tanto a guia quanto o calçamento estão
se deteriorando, razão que solicito providências urgentes.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 19 de julho de 2024.

Wandi Augusto Rodrigues

Vereador (PP)

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
A

N
D

I A
U

G
U

S
T

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ie
da

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

2E
A

-6
C

91
-5

61
1-

3A
13

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

2E
A

-6
C

91
-5

61
1-

3A
13

 Câmara Municipal de Piedade
                            Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br
   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
A

N
D

I A
U

G
U

S
T

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ie
da

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

2E
A

-6
C

91
-5

61
1-

3A
13

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

2E
A

-6
C

91
-5

61
1-

3A
13

 Câmara Municipal de Piedade
                            Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br
   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
A

N
D

I A
U

G
U

S
T

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

ie
da

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

2E
A

-6
C

91
-5

61
1-

3A
13

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

2E
A

-6
C

91
-5

61
1-

3A
13

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 72EA-6C91-5611-3A13

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WANDI AUGUSTO RODRIGUES (CPF 451.XXX.XXX-10) em 23/07/2024 11:42:27 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/72EA-6C91-5611-3A13